АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.12.2020

                                                                                      № 1041
г. Омутнинск
О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 10.10.2017 № 862

Администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 10.10.2017 № 862 "Об утверждении муниципальной программы "Формирование современной городской среды" на территории Омутнинского городского поселения на 2018-2022 годы" (с изменениями от 29.12.2017 № 1111, от 05.04.2018 № 359, от 26.03.2019 № 246, от 08.08.2019 №678, от 01.10.2019 № 868, от 01.11.2019 № 986, от 18.12.2019 № 1115, от 23.01.2020      № 54, от 17.02.2020 № 122, от 24.04.2020 № 290, от 13.05.2020 № 326, от 08.09.2020 № 649, от 20.10.2020 № 768; от 28.10.2020 №804; от 26.12.2020 №1021/1):

1.1. В разделе 3 " Обобщенная характеристика мероприятий муниципальной программы " пункта 2 Отдельное мероприятие "Обустройство общественных территорий" добавить абзац следующего содержания: «В перечень видов работ по благоустройству общественной территории «Аллея Героев» на 2020 год включаются: снос деревьев, водоотведение, разборка ботовых камней, демонтаж покрытий из тротуарной плитки, электромонтажные работы. В перечень видов работ по благоустройству общественной территории «Аллея Героев»  в 2021 году предусмотрены следующие виды работ: озеленение, устройство брусчатки и бортовых камней, ограждение, МАФы и др.»
1.2. Приложение № 3 к муниципальной программе "Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах" изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению. Прилагается.

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Омутнинского городского поселения и на официальном сайте администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                                   И.В. Шаталов
Подготовлено:

Главный специалист

финансово-экономического

отдела администрации

Омутнинского городского  поселения        __________ А.В. Шихалеева
Согласовано:

И.о. заведующий юридическим отделом

администрации Омутнинского

городского  поселения                                __________  В.А. Чикилева
Заведующий финансово-экономическим

отделом, главный бухгалтер

администрации Омутнинского

городского поселения                              __________Е.В. Арасланова